
© Sokolov Baník Sokolov - rekonstrukce šaten FK Sokolov, zateplení fasády'' 
Smlouva č. SML/353/2Q24/ORM, dodatek c, /

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Baník Sokolov - rekonstrukce šaten FK Sokolov, zateplení fasády44

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
Číslo úctu:

město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
Mgr. Petrem Kubišem, starostou 
00 259 586 
CZ 00259586

(dále jen objednatel’’ na straně jedné)

a

zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

SUAS stavební s.r.o.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
61779539
CZ699001005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plni, oddíl C, vložka 5973 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
jednající: Ing. Libor Vrána, jednatel
(dále jen „zhotovitel ' na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.06,2024:

T.

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.06.2024 smlouvu o dílo č. SML/353/2024/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby 
s názvem „Baník Sokolov - rekonstrukce šaten FK Sokolov, zateplení fasády" (dále jen „dílo") 
v rámci stejnojmenné podlimitní veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nejsou předmětem smlouvy o dílo 
a jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu k tomuto dodatku 
(dále jen „vícepráce"), a naopak, že není namístě provést některé práce, které předmětem smlouvy 
o dílo jsou a které jsou uvedeny ve změnovém listu č. I tvořícího přílohu k tomuto dodatku (dále jen 
„méněpráce").

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepraeem a ménépraeem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo 
a dále dohoda o změně doby provedení díla.



© Sokolov Baník Sokolov - rekonstrukce šaten FK Sokolov, zateplení fasády'' 
Smlouva č. SML/353/2Q24/ORM, dodatek c, /

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
o vícepráce a omezuje o méněpráce, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele 
víccprácc a neprovede méněpráce.

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
cl. VII. odst. VII.4 smlouvy o dílo tak, že cena se zvyšuje o 9 214,24 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 2 999 214,24 Kě bez DPH. K teto ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

3. Smluvní strany se dále v souladu s čl. III. odst. III.5 písm. c) smlouvy dohodly o změně doby 
provedení díla tak, že čl. Ill odst. III. 1.3 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
„III. 1.3 Dokončení a předání stavby: nejpozdčji do 18.10.2024.”

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 770/24RM/2024 
ze dne 23.09.2024.

4. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické founě a je podepsán elektronickými podpis)'' 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouval v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

Objednatel

Tng. Libor Vrána
jednatel

Zhotovitel

2/2



Interní

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 1

Název projektu: Baník Sokolov - rekonstrukce šaten FK Sokolov, zateplení fasády
Dotační titul:

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: SUAS stavební s.r.o.

Staré náměstí 69,356 01 Sokolov
IČ: 61779539, DIČ: CZ699001005

Název změny: Doplnění svítidel, úpravy výplní otvorů, ostatní drobné změny

Cena bez DPH: 9 214,24 Kč

Cena včetně DPH: 11 149,23 Kč

Číslo rozpočtu: Stručný popis: Cena bez DPH

Rozpočet 1 Elektroinstalace - doplněni venkovních svítidel 18 1S2,00 Kč
Rozpočet 2 Doplněni a změny výplní otvorů 24 274,11 Kč
Rozpočet 3 Výměna otopných těles 18 953,80 Kč
Rozpočet 4 Úprava dlažby před vstupem 5 205,60 Kč
Rozpočet 5 Zřízení ochrany požárního žebříku proti neoprávněnému vstupu 9 800,00 Kč
Rozpočet 6 Ostatní neprovedené práce -67 171,77 Kč

Celkem 9 214,24 Kč

Příloha: Položkové rozpočty 1-6

Vypracoval:
V Sokolově dne: 30.08.2024

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Za TDS:



i

Firma : 5UAS stavební s.r.o., Staré náměstí 69, 35601 Sokolov

IČ: 49197703 

DIČ: CZ49197703

Cenová nabídka vyhotovena dne: 08.08.2024 

Organizace: MÚ Sokolov 
Zakázka: Šatny FK Sokolov - zatepleni fasády 
Druh prací: Elektro - demontáž a montáž svítidel

Materiál Jednotky Cena za jednotku | Cena za položku |
Svítidlo LED ZEUS 16W 4000K IP66 4 ks
Svítidlo LED ZEUS 16W 4000K IP66 s čidlem 2 ks
Kabel CYKY 3Ck1,S mm 20 m
Vypínač razení £.1 2 ks
Vypínač razení č.5 1 ks
Podružný a spojovací materiál ( lišty, koncovky na lišty, hmoždinky, vruty, instalační krabice, WAGO svorky atd.) 1 kpl
Celkem materiál bez DPH B 802,00 Kč|

Práce +■ ostatní Jednotky Cena za jednotku | Cena za položku

Elektromontážni a demontážní práce 15 hod
Revize elektro t kpl
Doprava a přesun materiálu 1 kpl
Celkem práce • ostatní bez DPH 9 350,00 Kč

| Cel ková cena materiál -t práce a ostatní bei DPH | 18 152,00 Kč|



2.

krycí list rozpočtu

Název stavby FK Sokolov - zateplení fasády JKSO

Název objektu Výplně otvorů LI Kopačky EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Náklady na umístění stavbyA B CDoplňkové náklady
1 HSV 1 498,83Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

768,332 Montáž 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 27 788,76 15 Územní vlivy0,00 0,00

Montáž -5 781,814 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

0,005 "NI" 0,00
6 0,00 0,00

12 DN (ř. 8-11)7 ZRN (ř. 1-6) 24 274,11 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

0,0020 HZS 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Celkem bez DPH

29 371,67

E

strana 1 z 1

171 Jiné VRN

18'VRN z rozpočtu

Rozpočet číslo

I

Dodávky

Montáž

0,00
0,00
0,00

9 Bez pevné podl.

10 i Kulturní památka

11

I___
Rozpočtové náklady v CZK

Základ daně
ÓĎÓ

24 274,11

24 274,11
DPH celkem 

tuíč
5 097,56

Dne

|02.08.2024

Základní rozp. náklady
I

D
DPH
^nížená 

základní

21 jKompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.

%_______
'ÍŽÓ
21,0 :

Cena s DPH

Připočty a odpočty
■Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 498,83 768,33 2 267,16 0,464 0,000

3 1 314,66 504,22 1 818,88 0,421 0,000

6 184,17 264,11 448,28 0,044 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 27 788,76 -5 781,81 22 006,95 0,056 0,000
766 Konstrukce truhlářské 27 586,20 -6 066,85 21 519,35 0,054 0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 202,56 285,04 487,60 0,002 0,000

Celkem 29 287,59 -5 013,48 24 274,11 0,521 0,000

strana 1 z 1

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Sokolov - zateplení fasády 
Objekt: Výplně otvorů U Kopačky

Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplní

Zpracoval:
Datum: 2. 8. 2024



ROZPOČET
Stavba: FK Sokolov - zateplení fasády
Objekt: Výplně otvorů U Kopačky

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 2. 8. 2024

Č Kód položky Popis MJ Množstvi
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV

3

PSV

766

784

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

2 267,16

Zazdívka otvorů p! přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu

### 310238211 nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,224

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

rám/zárubeň, kováni a zámek v ceně

Dokončovací práce - malby a tapety

Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25
612325223 do 1 m2 na stěnách kus 1,000

## 766629214
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné osten í 
připojovací spára do 15 mm - páska m -2,860

### 766660411
Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdivá kus 1,000

## 61140505

dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené max 

rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 2,360

## 766-R1X

Výroba, dodávka a montáž Nově okno plastové 820 x 1280 
mm otevíravé/sklopné, s podsvětííkem (včetně vybouráni 
stávajícího okna, ubourání zdivá, včetně omítnutí, 
vyštukování,
výmalby z vnější části, vnitřní parapet plastový, komůrkový s 
bočními kryty m2 4,000

m 766-R1

Výroba, dodávka a montáž Nové okno plastové cca 900 x 
1575 mm otevíravé/sklopné, s podsvětlíkem (včetně 
vybourání stávajícího okna, ubourání zdivá, včetně omítnutí, 
vyštukování,
výmalby z vnější části, vnitřní parapet plastový, komůrkový s 
bočními kryty kus -4,000

m 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdivá kus -1,000

m 61140050

okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 S 
ÚPRAVOU VÝPLNĚ PRO VZT - OKNO NUTNO 

KOORDINOVAT S PROFESI VZT m2 -1,000

m 998766202
Přesun hmot prooentni pro koe truhlářské v objektech v přes
6 do 12 m % 213,931

### 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech v do 3,80 m m2 4,000

784211101
Dvojnásobně bílé malby ze směsi za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 4,000

22 006,95

0,464

0,421
| 0,421

0,044

I 0,044

0,056

1 0,054

| -0,001

1 0,001

| 0,095

1 0,001

1 -0,001

| -0,000

1 -0,040

1 0,000

0,002

0,001

0,001

Celkem 24 274,11 0,521

Strana 1 z 1



3.

krycí list rozpočtu

Název stavby FK Sokolov - zatepleni fasády JKSO

Název objektu Výměna otopných těles EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Dne CZ-CPV

131.07.2024 I CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j. Počet Počet Náklady /I m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

A B C
1 Dodávky 0,00 0,00 0,00

0,00Montáž 0,00 0,00

11 704,25 0,00 0,00

2 601,554 11 0,00 0,00

0,005 "IWI" 0,00
6 0,00 0,00

14 305,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

4 648,00 21 Kompl. činnost 0,00 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

22 934,10

E

strana 1 z 1

Rozpočet číslo

I

10Kulturní památka

Dodávky

Montáž

8 i Práce přesčas

9 ! Bez pevné pod I. 14[Projektové práce

15 Územní vlivy

0,00
0,00
0,00

Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

j Klouzavá doložka

Zvýhodněni

7 ZRN (ř. 1-6)

zojnzs

i Dodávky 

Montáž

18 953,80
DPH celkem

OO

3 980,30

DPH
snížená 
základní

Základ daně
íS

18 953,80

%
12,0
21,0

Cena s DPH

2

3 PSV

16 Provozní vlivy

17jJiné VRN

18 VRN z rozpočtu

Rozpočtové náklady v CZK

Doplňkové náklady^Základní rozp. náklady

HSV

Měrné a účelové jednotky
I r

Náklady! 1 m.j.

22'ostatní náklady

D Celkem bez DPH



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 11 704,25 2 601,55 14 305,80 0,087 0,143

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí733 483,72 458,28 942,00 0,001 0,000

Ústřední vytápění - armatury734 1 857,72 558,28 2 416,00 0,001 0,000

Ústřední vytápění - otopná tělesa735 9 362,81 1 584,99 10 947,80 0,084 0,143

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 4 648,00 4 648,00 0,000 0,000

Celkem 11 704,25 7 249,55 18 953,80 0,087 0,143

strana 1 z 1

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Sokolov - zateplení fasády 
Objekt: Výměna otopných těles

Zpracoval:
Datum: 31.7.2024



Stavba: FK Sokolov - zateplení fasády
Objekt: Výměna otopných těles

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 31.7.2024

c. Kód položky Popis MJ
Množství Cena

Cena celkem
Hmotnost

celkem jednotková celkem

PSV Práce a dodávky PSV

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

14 305,80 0,087

0,001

## 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D
15x1 mm m 2,000 0,001

734 Ústřední vytápění - armatury 0,001

## 734221545
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 
16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 2,000 0,001

## 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných 
těles VK kus 2,000 0,000

m 734261712 Sroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění kus 2,000 0,001

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,084
## 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 6,000 0,000

## 735151593R
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 
plochy výška/délka 700/600 mm výkon 1388 W kus 1,000 0,035

## 735151693R
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 
plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1997 W kus 1,000 0,050

## 735159210
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 
mm kus 1,000 0,000

## 735159310 Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm kus 1,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,000
HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod | 8,000 0,000

Celkem 18 953,80 0,087

Strana 1 z 1



4.

krycí list rozpočtu

Název stavby FK Sokolov - zateplení fasády JKSO

Úprava dlažby před vstupem EČONázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Dne CZ-CPV

130.08.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A B C Náklady na umístění stavby
Dodávky 1 353,97 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 3 851,63 0,00 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,004 11 16 Provozní vlivy 0,00

Dodávky"M" 0,005 17 Jiné VRN 0,00

18 VRN z rozpočtu0,006 0,00

5 205,60 12 DN (ř. 8-11) 0,00

0,0020 HZS 0,00 0,00

Cena s DPH 6 298,78

E

strana 1 z 1

Rozpočet číslo

I

14 Projektové práce

15 i Územní vlivy

0,00
0,00
0,00

Základ daně

0,00
5 205,60

%
12,0
21,0

DPH

snížená 
základní

5 205,60
DPH celkem

30Č

1 093,18

Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

21 Kompl. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Přípočty a odpočty
!Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

Doplňkové náklady
8 I Práce přesčas

9 I Bez pevné podl.

10 Kulturní památka

Základní rozp. náklady

1 HSV

19 VRN (ř, 13-18)

22 i Ostatní náklady

D Celkem bez DPH



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 353,97 3 851,63 5 205,60 0,703 1,560

1 Zemní práce 0,00 896,40 896,40 0,000 1,560

2 Zakládáni 444,07 100,13 544,20 0,111 0,000

5 Komunikace pozemní 909,90 2 355,90 3 265,80 0,592 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00 499,20 499,20 0,000 0,000

Celkem 1 353,97 3 851,63 5 205,60 0,703 1,560

strana 1 z 1

Objednatel; 
Zhotovitel: 
Místo:

Stavba: FK Sokolov - zatepleni fasády 
Objekt: Úprava dlažby před vstupem

Zpracoval:
Datum: 30. 8. 2024



Stavba: FK Sokolov-zateplení fasády
Objekt: Úprava dlažby před vstupem

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 30. 8. 2024

č Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

.5^?^ , Cena celkem
jednotková

Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

5 205,60 0,703

0,000

### 113106123
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně m2 6,000 0,000

### 181911102

Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 2 se 

zhutněním ručně m2 6,000 0,000

2 Zakládání 0,111
### 273313811 Základové desky z betonu tř. C 25/30 m3 0,040 0,100

### 273351121 Zřízení bedněni základových desek m2 0,140 0,000

273351122 Odstranění bedněni základových desek m2 0,140 0,000

273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,010 0,011

5 Komunikace pozemní 0,592
564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 6,000 0,000

### 596211110
Kladení zámkově dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 6,000 0,535

m 59245015

dlažba zámková betonová tvaru 1200x165mm tl 60mm 

přírodní m2 0,500 0,057

Spotřeba: 36 kus/m2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,000

### 979054451
Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 6,000 0,000

Celkem 5 205,60 0,703

Strana 1 z 1



5,

krycí list rozpočtu

Název stavby FK Sokolov - zateplení fasády JKSO

EČOOchrana vstupu na požární žebříkNázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDne

130.08.2024 CZ-CPA

Počet Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyA
0,00 0,00Dodávky 13 Zařízení staveniště 0,00

0,00 0,00 0,00Montáž 14 Projektové práce

15 Územní vlivy0,00 0,00 0,003 PSV Dodávky 10 Kulturní památka

4 Montáž 9 800,00 0,00 16 Provozní vlivy 0,0011

17 Jiné VRN0,00 0,005 ”IWI" Dodávky

0,000,00 18 VRN z rozpočtu6 Montáž

19 VRN (ř. 13-18)9 800,00 0,007 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS 0,00 0,00 0,0022 Ostatní náklady

D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel 9 800,00

Cena s DPH 11 858,00

E Při počty a odpočty

strana 1 z 1

Rozpočet číslo

I

0,00
0,00
0,00

12 DN (ř. 8-11)

21 ÍKompl. činnost

|Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 
izvýhodněni

%
12,0
21,0

Základ daně
0,00

9 800,00

DPH
snížená 
základní

DPH celkem

0,00
2 058,00

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.

i
Základní rozp. náklady

1 HSV

2

B Doplňkové náklady
8 I Práce přesčas

9 ' Bez pevné podl.



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suf celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 9 800,00 9 800,00 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 9 800,00 9 800,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 9 800,00 9 800,00 0,000 0,000

Strana 1 z 1

Stavba: FK Sokolov - zatepleni fasády 
Objekt: Ochrana vstupu na požární žebřík

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30. 8. 2024



Stavba: FK Sokolov - zateplení fasády
Objekt: Ochrana vstupu na požární žebřík

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 30. 8. 2024

č Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

PSV Práce a dodávky PSV 9 800,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické

## 767995X
Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ochrana 
vstupu na požární žebřík

soub
or 1,000 WKKBBBtKSKKBBKKSBMKSSm o.ooo

Celkem

Strana 1 z 1



Q.

krycí list rozpočtu

Název stavby FK Sokolov - zateplení fasády JKSO

EČONázev objektu Ostatní neprovedené práce

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDne

|o4.09.2024 I CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j. Počet Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0 0,00 0 0,000

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

-14 524,56 0,00 0,00Dodávky 8 I Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

-15 215,69 0,00 0,002 Montáž 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

15 Územní vlivy-608,18 10 Kulturní památka 0,00 0,003 PSV Dodávky

0,00 0,00Montáž 16 Provozní vlivy4 11

Dodávky 0,000,00 17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu0,00 0,00Montáž

0,00-67 171,277 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

2oIhzs 0,00 0,000,00 21 .Kompl. činnost

DProjektant, Zhotovitel, Objednatel -67 171,27

Cena s DPH -81 277,24

E Přípočty a odpočty

Zvýhodněni

Strana 1 z 1

Rozpočet číslo

I

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

12,0
21,0

0,00
0,00
0,00

Základ daně
Ď7Ď

-67 171,27

DPH celkem
ÓČČ

-14 105,97

22 Ostatní náklady

Celkem bez DPH
DPH %

snížená
základní

5 "NI"
i

6

-36 822,84
i

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.

A_ [
1 HSV



REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV -14 524,56 -15 215,69 -29 740,25 -1,979 -1,536

6 -6 662,50 -9 651,40 -16 313,90 -1,590 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -7 862,06 -5 564,29 -13 426,35 -0,389 -1,536

PSV Práce a dodávky PSV -608,18 -36 822,84 -37 431,02 -0,000 0,000

713 Izolace tepelné 0,00 -22 726,68 -22 726,68 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické -608,18 -14 096,16 -14 704,34 -0,000 0,000

Celkem -15 132,74 -52 038,53 -67171,27 -1,979 -1,536

strana 1 z 1

Stavba: FK Sokolov - zatepleni fasády 
Objekt: Ostatní neprovedené práce

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni

Zpracoval:
Datum: 4.9.2024



Stavba: FK Sokolov - zateplení fasády
Objekt: Ostatní neprovedené práce

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 4. 9. 2024

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

, Cena celkem
jednotková

Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-29 740,25 -1,979

-1,590

## 622325103
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 
stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 -82.000 -1,590

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -0,389

## 978015341
Otlučeni (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 % m2 -96,000

-37 431,02

0,000

## 985311213
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační 
maltou tl přes 20 do 30 mm m2 -5,100 -0,374

## 985311912
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 
jednotlivě m2 -5,100 0,000

## 985323212
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi 
tl 2 mm m2 -5,100 -0,015

m 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 
jednotlivě m2 -5,100 0,000

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné |

-0,000

0,000

## 713-X1
D+M Vyspádování pod vnější parapety polystyrenem XPS s 
vyztužením periinkoua tmelem kus -121,130 0,000

## 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 
6 do 12 m % -224,151 0,000

767 Konstrukce zámečnické | -0,000

## 767-X3
Výroba, dodávka montáž pevných mříží pro okna hospody 
vel. cca. 100x80cm vč nátěrů a ukotvení m2 -2,000 -0,000

Celkem -67171,27 -1,979

Strana 1 z 1


